
-1- 
 

 
 
 

K U P N Í   S M L O U V A  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

    
 
  

I. 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „kupující“) 
 
a   
 
READY INTERIER s.r.o. 
se sídlem Vocelova 1135/4, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená Ing. Tomášem Klosem, jednatelem 
IČO: 28787943 
DIČ: CZ28787943 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, s datem 
zápisu dne 2. března 2010, oddíl C, vložka 27484 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „prodávající“) 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za sjednané jednotkové ceny uvedené v příloze  
č. 1 postupně dodávat a montovat nábytek dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „nábytek“), 
včetně: 
- dopravy a vynášky, 
- úklidu a odvozu obalového odpadu bezprostředně po ukončení montáže, 
- zaměření místností do 2 pracovních dnů od požadavku kupujícího (při zaměřování může být 

kancelář vybavena původním nábytkem), 
- vypracování grafického návrhu dispozičního uspořádání nábytku ve 3D zpracování, a to do 

2 pracovních dnů od zaměření, a jeho schválení kupujícím. V případně potřeby zpracování 
úprav předloženého návrhu dle požadavků kupujícího, a to do 2. pracovního dne  
od požadavku. Grafický návrh musí být v měřítku, musí obsahovat půdorys i pohledy 
navrhované místnosti, musí být opatřen kótami a odrážet požadovaný typ a barvu nábytku, 

- zpracování cenové nabídky schváleného návrhu a v cenách dle této smlouvy,  
a to do 2. pracovního dne od schválení návrhu kupujícím, 

- ostatních případných souvisejících nákladů nutných k realizaci dodávky.  
Předmětem zakázky mohou být i případné atypické úpravy jednotlivých komponentů nábytku, 
které budou oceněny individuálně. Za dodávku je považován i 1 ks nábytku (např. při doplnění 
stávajícího vybavení) včetně všech výše uvedených úkonů. 
 
 
 

2.2 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k nábytku podle bodu 2.1 této 
smlouvy. 



-2- 

2.3 Kupující se zavazuje výše uvedený nábytek od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu 
podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2.4 Dodávka a související práce budou realizovány za plného provozu objednatele. Při realizaci 
dodávek musí být dodržovány provozní řády budov, předpisy BOZP a PO. Prodávající zodpovídá 
za bezpečnost práce svých pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených 
předpisů objednateli nebo třetím osobám. Za proškolení osob, které provádí dodávku a montáž 
nábytku v oblasti BOZP a PO, zodpovídá prodávající. Doklad o proškolení prodávající předá 
objednateli v termínu před zahájením realizace dodávek. Dále je prodávající povinen respektovat 
požadavky související s provozem, např. realizace prací i mimo pracovní dobu, a to i o víkendech. 

III. 
Termín a místo dodání nábytku 

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nábytek dle článku II. této smlouvy postupně 
v období od 1. ledna 2021 do 15. prosince 2021 dle jednotlivých objednávek kupujícího. 

3.2 Místem dodávání nábytku je Magistrát města Brna, převážně budovy Dominikánské nám. 1, 
Dominikánské nám. 3, Husova 3, Husova 5, Husova 12, Koliště 19, Kounicova 67, Kounicova 
67a, Malinovského nám. 3, Křenová 20, Anenská 10, Přední 2, Šumavská 35 v Brně. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Cena dodaného nábytku bude stanovena dle ceníku nábytkových dílů. Ceník nábytkových dílů 
je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě požadavku objednatele na dodávku nábytkového 
dílu v příloze neuvedeného bude prodávající účtovat cenu v místě a čase obvyklou. Kupující 
odebere nábytkové díly v hodnotě nejvýše do 1.800.000,- Kč bez DPH. 

4.2 Prodávající potvrzuje, že jednotkové ceny z bodu 4.1 uvedené v příloze k této smlouvě jsou 
konečné a zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu smlouvy podle 
článku II. této smlouvy včetně všech souvisejících nákladů, jako je montáž, doprava, likvidace 
odpadu, vypracování a schválení návrhu dispozičního uspořádání nábytku, případná rizika 
spojená s provozem objednatele. 

4.3 Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu postupně na základě jednotlivých dodávek 
nábytku uskutečněných na základě dílčích objednávek kupujícího. 

4.4 Prodávající vystaví kupujícímu za jednotlivou uskutečněnou dodávku nábytku daňový doklad – 
fakturu, a to do 3 dnů od předání a převzetí nábytku. Faktura musí být doložena potvrzeným 
dodacím listem a bezodkladně zaslána kupujícímu. 

4.5 Splatnost faktur je do 14 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. Kupující uhradí fakturovanou 
částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Jakákoliv platba dle této 
smlouvy se považuje za uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu kupujícího. 

4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li faktura
splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je 
objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti poskytovateli vrátit a poskytovatel je povinen 
bezodkladně vystavit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury. 



-3- 
 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

 
5.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nábytek dle čl. II. této smlouvy postupně, na základě 

jednotlivých dílčích objednávek kupujícího, předaných prodávajícímu prostřednictvím pošty na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně elektronické pošty na adresu: 
info@readyinterier.cz (e-mail) v období podle článku III. této smlouvy. Kupující stanoví také 
vždy termín pro jednotlivé dodávky nábytku. 

 
5.2 Prodávající přenechá kupujícímu vlastnické právo k dodanému nábytku s výhradou uhrazení 

kupní ceny. Kupující tak nabývá vlastnické právo k nábytku, dodanému prodávajícím na základě 
jednotlivých objednávek kupujícího, úhradou faktury vystavené prodávajícím podle článku IV. této 
smlouvy.   

 
 
 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

 
6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodaný nábytek v délce 60 měsíců od převzetí dodávky 

nábytku.  
 
6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce nábytku, u vad skrytých v závislosti 

na povaze a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na nábytku je kupující 
po zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.                                                                          

 
 
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou, 

jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je 
účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více 

než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním 
objednaného nábytku delší než 10 pracovních dní a dodání nábytku jiného, než je uvedeno 
v objednávce, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím. 

 
 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
8.1 V případě prodlení prodávajícího s dodávkou nábytku je kupující oprávněn požadovat  

od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny opožděné dodávky nábytku 
za každý započatý den prodlení po uplynutí 5 pracovních dní od dohodnutého termínu. 
 

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu 

škody. 
 
 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 



-4- 
 

9.2 Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva  
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
 

9.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru 
smluv podá kupující. 
 

9.4 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

9.5 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

 
9.6 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
9.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. Současně prodávající souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 
 

9.8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha „Ceník nábytkových dílů“. 
Příloha č. 1 – Ceník nábytkových dílů 
Příloha č. 2 – Technická specifikace nábytkových dílů 

 
X. 

Doložka 
 
10.1 Tato smlouva byla schválena na R8/120. schůzi Rady města Brna konané dne 2. prosince 2020. 
 
 
 
 
V Brně dne:……….........                                            V Brně dne. .............................   
 
 
Za objednatele:                                                           Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
……………………………………     ………………………………..… 
Mgr. Jaroslava Slámová                           Ing. Tomáš Klost                            
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB   jednatel                                               

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ 

:1~"' pt I 
' 

h n„bytk h dlll) P7iloha č. 1 Zadavacl dokumentace 

-
-~ 

... 
._ . ... 4 "'l" N n b tli.o Cena za R''" "' ho dllu Rozměry v mm 
~ (§ h I v) ks DPH Cena za ks 

bez DPH včetně DPH - ' p vnl sh)I - l p \f'll st\)I sooxaoonss 1 646 345,66 1991 ,66 

s p ni stt)I 12oox8oonss 1 886 396,06 2.282.06 - -4 p vnf stůl 1400x8oonss 1 917 402.,57 2.319,57 

5 p 'rit t\)l 1600xaoon35 1 942 407,82 2349,82 

6 p nf t'1l 1 sooxaoon3s 2 247 471 ,87 2718,87 

; p co nt sh)l 
12oox1oon35 1 823 382.,83 2205,83 

s p co nt t\)l 
1400x7oon3s 1 930 405,3 2335,3 

9 Praco nt t'1l 
1aoox1200(800)n35 2 843 597,03 3440,03 

10 PRsed pOlelipsa 
1soox1200(800)n35 2 843 597,03 3440,03 

11 PRsed ttvrl<ruh 
1600x450n35 1 722 361 ,62 2083,62 

12 Pttsed pOlkruh 
sooxaoon35 1 095 229,95 1324,95 

13 Pttsed obdelnlk. 
800x350n35 854 179,34 1033,34 

~ 14 PRsed obdélntk. 
12oox8oon35 1 468 308,28 1776,28 

15 PRsed obdélnlk. 
1400xaoon35 1 563 328,23 1891 ,23 
1sooxaoon35 1 ,658 348, 18 2006,18 

16 Jednacf st'11 aooxaoon42 2 525 530,25 3055,25 
17 Jednacl stól 12oox8oon42 2 709 568,89 3277,89 
18 Jednacl sh)l 1400x800n42 2 899 608,79 3507,79 
19 Jednacl sh)l 1600x8oon 42 3 095 649,95 3744,95 
20 Jednacf stól 1800x800n42 3 278 688,38 3966,38 
21 Jednacf stól 2000x100017 42 5 816 1221 ,36 7037,36 
22 Jednacl stól 2400x10001742 6 171 1295,91 7466,91 
23 Jednacf sh)I 2ooox12oon 42 6 823 1432,83 8255,83 
24 Jednacl stól 2400x120017 42 6 968 1463,28 8431 ,28 
25 Konferena-it stůl 800x8oon42 3 000 630 3630 
26 Konferena-ir sh)I pr. 900n42 2 987 627,27 3614,27 

27 Konferena-ir sh)I pr. 1oon42 2 247 471 ,87 2718,87 

28 Konferenbil sh)I 800x800/507 2 981 626,01 3607,01 

29 Konferena-ir sh)I pr. 700/507 2 228 467,88 2695,88 

30 Konferena-ir sh)I 1600x80017 42 5 317 1116,57 6433,57 
t 

31 Konferen~I sh)I 1800x80017 42 5 331 1119,51 6450,51 

32 Kontejner tužkovnlk+3x zásuvka 443x600/600 2 744 576,24 3320,24 

I 33 Kontejner 4x zésuvka 443x600/600 3 378 709,38 4087,38 

34 Stolová skl'f ň ůzká otevfená-puda ti. 25mm 400x450n 42 1 203 252,63 1455,63 

35 Stolová skl'f ň ůzké zavfe.ná-pOda ti. 25mm 400x470n42 1 399 293,79 1692,79 

36 Stolova skl'fň široká otevfená-puda tl.25mm 800x450n 42 1 430 300,3 1730,3 

37 Stolova skl'f ň široká zavfe.ná-pllda tl.25mm 800x4701742 2 076 435,96 2511,96 

Stolova sknn široka zavrena - za1uz1e + zámeK:-
38 puda tt.25mm 800x4501742 3 384 710,64 4094,64 

39 Ski'iň nlzká ůzká otevfená 400x4501735 994 208,74 1202,74 

40 Skl'iň nlzká ůzká zavfeM 400x4701735 1 247 261 ,87 1508,87 

41 Ski'ifl nlzká široké otevfená 800x4501735 1 557 326,97 1883,97 

42 Skl'ifl nlzká široké zavfeM 800x470n35 1 657 347,97 2004,97 

SKlíň n1Zk8 Slf'OK8 zavtena - posuvné avere + 
43 zámek 800x450n 35 2 051 430,71 2481 ,71 

44 Skflfl nlzká roho"* 450x4501735 1 424 299,04 1723,04 

45 Skl'lň sttednl rohOvé 450x450/1063 1 677 352,17 2029, 17 

46 Skflfl stfednl ůzkj otevfeM 400x450/1063 1 190 249,9 1439,9 

~ 47 Skflň strednl ůzkj zavleni 400x470/1063 1475 309,75 1784,75 

~ 48 Skflň strednl ůzkj uvfW 2+0 400x470/1063 1487 312,27 1799,27 

-11_ 
~ 



poPtivaných nábytkových di1ů 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

.i.2 ~ň ~eůiů š:roka O."evřena 
800x450/1063 1 551 325,71 1876,71 

5) ,St;ňň Sedni š!ro.'cá zavřená 
800x470/ 1063 2 215 405,15 2680,15 

11~ ·- . š!roká . 5• . _ -~ ~ za\'fena - sklo 800x45811063 2 994 628,74 3622,74 
Sl Skfiň s1f'ednj š:roka zavrená 2-.-0 800x4 7011063 2184 458,64 2642,64 

I Skiiň ··- :_ ůzka otevřena 53 400x450l1780 1 747 366,87 2113,87 
1Skfiň • 1--0 ůzká :zaviená 2+0 ~ 400x4 70/1780 1 981 416,01 2397,01 --- 55 IS!ďiň ~ úzká :zavřená 3+0 400x470/1780 1 872 393,12 2265, 12 r 50 ~ ~ ůzká :zavřená 2+()+2 400x470/ 1780 2 316 486,36 2802,36 r :: iSkM Y)'SOká ůzka zavřená 2+3 400x470/1780 2278 478,38 2756,38 

I 5S 5'ctiň vysoka ůzká :zavřená 2+ 3 sklo 400x470/1780 2 835 595,35 3430,35 r SS Skfiň vysoká úzká zavřená 400x4 70/1780 2 017 423,57 2440,57 
I 6i) lstdiň vysoka široka otevtena 800x450/1780 2 128 440,88 2574,88 
I 61 Skfiň vysoka š!roka zavřená 2+0 800x4 70/ 1780 2605 547,05 3152,05 
I 62 smň vysoká široka :zavřená 3+0 800x470/1780 2703 567,63 3270,63 
I 53 1Skfiň \-ysoka Sroka za\'Ťena 2+0+2 800x4 70/1780 3186 669,06 3855,06 

o.. ISkřiň ~široká zavřená 2+3 800x470/ 1780 3192 670,32 3862,32 
55 Sldiň vysoká širo.'cá zavřená 2+3 - sk1o 800x470/1780 5 908 1240,68 7148,68 
05 Skřiň vysoká široká zavřená - policová 800x470/1780 4262 895,02 5157,02 

67 Skřiň vysoká široká zavřená - žaluzie + zámek 800x450/1780 6 047 1269,87 7316,87 
63 smň šatni - výsuv + 1x police 800x4 70/1780 2 860 600,6 3460,6 

I 69 S.'cfiň šatní - výsuv + 1 X police 600x470/ 1780 3 382 710,22 4092,22 
I -o • Nástavec na šatní skfiň 600 600x41on11 2 024 425,04 2449,04 
I 71 Věšáková stěna - 3x věšák 600x1200 905 190,05 1095,05 

72. Regis1račni vložka do modulu skfini 800 880 184,8 1064,8 

z, 



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NÁBYTKOVÝCH DÍLŮ 

Všechny technické rozměry jsou uvedeny v mm přibližně s možnou tolerancí 5 %. 



SPECIFIKACE NÁBYTKU – POŽADAVKY KVALITY 

Materiál: lamino (LTD), dekor:         buk,  hruška, třešeň 
tl. materiálu 25 mm: veškeré stolové pláty a půdy stolových skříní, 
tl. materiálu 18 mm: ostatní - bočnice LTD stolů, čelní panely, korpusy, police 

a dveře skříní, korpusy a čela zásuvek kontejnerů, nástěnné 
police..., 

tl. materiálu 8 mm: záda skříní, oboustranně pohledová (v daném dekoru) 
a zasazená do drážky, 

tl. skla 6 mm: u skleněných dveří. 

ABS hrana: 
minimální tl. 2 mm: celý obvod stolových plátů, skříňových dveří, čel zásuvek, 

půdy a dna u kontejneru, 
minimální tl. 1 mm: veškeré hrany korpusu skříní a přední hrany skříňových polic 

- veškeré další exponované hrany. 

Kování: nábytek bude osazen kvalitním kováním, splňujícím záruku min 60 měsíců, u dveří 
budou použity závěsy umožňující rozevření dveřních křídel až do úhlu 110° (komfortní 
přístup). Veškeré úchytky budou v niklovém provedení. 

Rektifikace: veškerý nábytek (vyjma kontejnerů) bude vybaven rektifikací 15 mm (pro případné 
vyrovnání nerovností podlahy). 

Prac. stoly: podnoží LTD se bude skládat ze 2 bočnic,  300 mm vysokého čelního panelu 
a stolového plátu, mezi bočnicí a čelním panelem bude svislá hliníková trubka – 
v povrchové úpravě elox, základní výška stolu bude 735 mm. 

Přísedy: se budou skládat ze stolových desek, hliníkových nohou s povrchovou úpravou elox 
(musí korespondovat s pracovními stoly) a spojovacích plechů - pro připojení 
k pracovnímu stolu. 

Jednací stoly: kovové podnoží bude tvořeno čtveřicí nohou, dvojicí profilů a dvojicí podélníků, nohy 
čtvercového průřezu 50 x 50 mm budou v horní části svařeny k profilu a budou spolu 
tvořit jeden celek „bočnici stolu“, obě sestavy nohou (kovové bočnice) budou spojeny 
hliníkovými podélníky, které slouží též jako výztuha stolové desky, základní výška stolu 
bude 742 mm, povrchová úprava kovových částí podnoží bude provedena epoxy-
polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje vysokou odolnost proti všem druhům 
poškození, obvyklým v kancelářském provozu. 

Konf. stoly: stolová deska bude nesena centrálními nohami – kruhová ocelová deska, na niž je 
připevněna svislá noha, v horní části opatřena nosným křížem. Celé podnoží bude 
spojeno závitovou tyčí. Povrchová úprava centrální nohy bude provedena epoxy-
polyesterovou práškovou barvou. 

Skříně: skříň nízká – 2 řady šanonů (celková výška skříně 735 mm), střední – 3 řady šanonů 
(1063 mm), vysoká – 5 řad šanonů (1780 mm), v šířkách: 400 a 800 mm (výjimku tvoří 
druhý typ šatní skříně a nástavce s šířkou 600 mm) a hloubce korpusu 450 mm, půda 
a dno skříní bude naložené na bocích, záda budou oboustranně pohledová (v dezénu 
nábytku), dveře naložené na korpusu, police budou podepřeny 4 kovovými trny, které 
zamezují posunutí police a umožňují větší zatížení. Skříně se žaluzií a posuvnými 
dveřmi budou opatřeny zámkem.  

Šatní skříň: zavřená skříň s výsuvným věšákem a policí nahoře, police musí být zafixována 
do korpusu proti vysunutí. 

Kontejner: pojízdný, korpus kontejneru bude vyrobený z LTD – viz výše. Korpusy zásuvek 
požadujeme kovové, tužkovník (celá horní zásuvka kontejneru 3+1) bude plastový. 
Vnitřní vedení bude kovové s valivým uložením jednotlivých výsuvných částí, kontejner 



bude rovněž vybaven blokací, která zajišťuje otevření vždy pouze jedné zásuvky  
a zablokování ostatních proti otevření, zámek bude centrální pro všechny zásuvky  
i tužkovník (v případě kontejneru 3+1). Kontejner 4 zásuvkový bude mít 4 stejně hluboké 
zásuvky.  

 
  
 
 
 



1. Pracovní stůl 
800x800 /7 35 mm 

3. Pracovní stůl 
1400x800 /7 35 mm 

5. Pracovní stůl 
1800x800 /7 35 mm 

7. Pracovní stůl 
1400x700/735 mm 

2. Pracovní stůl 
1200x800/735 mm 

4. Pracovní stůl 
1600x800/735 mm 

6. Pracovní stůl 
1200x700/735 mm 

8. Pracovní stůl 
1800x1200 (800)/735 mm 



9. Pracovní stůl 
1600x1200 (800)/735 mm 

1 O. Přísed _půleli_psa 
1600x450/735 mm 

12. Přísed půlkruh 
800x350 /735 mm 

1 
14. Přísed obdélník 

1400x800/735 mm 

11. Přísed čtvrtkruh 
800x800 /7 35 mm 

13. Přísed obdélník 
1200x800/735 mm 

15. Přísed obdélník 
1600x800/735 mm 



16. Jednací stůl 
800x800/742 mm 

18. Jednací stůl 
1400x800/742 mm 

20. Jednací stůl 
1800x800/742 mm 

22. Jednací stůl 
2400x1000/742 mm 

17. Jednací stůl 
1200x800 7 42 mm 

19. Jednací stůl 
1600x800 /7 4 2 

21. Jednací stůl 
2000x1000/742 mm 

23. Jednací stůl 
2000x1200/742 mm 



24. Jednací stůl 
2400x1200/742 mm 

26. Konferenční stůl 
pr.900/742 mm 

28. Konferenční stůl 
800x800/507 mm 

30. Konferenční stůl 
1600x800/742 mm 

25. Konferenční stůl 
800x800 /7 4 2 mm 

27. Konferenční stů l 
pr.700/742 mm 

29. Konferenčn í stůl 
pr.700/507 mm 

31. Konferenční stůl 
1800x800/742 mm 



32. Kon~~ tu&Ynl<+3x zdslM<o 
443x600/600 mm 

34. Stolovd ~ llzkd otev001 
400x450/U2-p0da tl.25 mm 

36. Stolovd t,kffll širokd otevfend 
800x450/ J42-pOda tl.25 mm 

38. Stolovd @li širokd zovt'end - !aluzie 
800x450/742-p0do tl.25 mm + zdmek 

39. Skl'1ň nrz~ dzkd otevfend 
400x450f735 mm 

33. K~~/ 4x zdsuvko 
443xti00/600 mm 

35. stolovd *-ffll dzkd zavh!nd 
400x470/742 - pQda tl.25 mm 

lO 
37. Stolovd ~ širokd zavrend 

800x470//42-p0do tl.25 mm 

40. Skrfň nlz~ dzkd zovl'end 
400x470/735 mm 

lO 



41. Ski'll ~ šiolcd oieYl'end 
800x450f735 mm 

43. Ski'll ~-ji'okd zavl'end-posuv.dvere 
800x450{735 mm + zdmelc 

45. Sk1I\ ~r rohoYd 
450x450/1063 mm 

47. Sk1I\ ~ dzkd zavl'end 
400x470/1063 mm 

42. Skffll nfzl<tj šiolcd zavf'end 
800x470f735 mm 

44. Skffll nfzlcd rohovd 
450x450f735 mm 

46. Ski'll ~r dzkd otevfend 
400x450/1063 nvn 

48. SkMI stfednr dzkd zovl'end 2+0 
400x470/1063 mm 



49. Sklfll ~r širokd otevfend 
800x450/1063 IMI 

51. Skffil ~nr širokd zavrend-sldo 
800x458/1063 nvn 

53. Skffil. ypokd dzkd otevtend 
400x450/1780 IM1 

55. Skffil wsokd dzkd z<Mend 3+o 
400x470/1780 mm 

50. Skrrtl ~r širokd zavrend 
800x470/1063 rrm 

52. Skrrtl ~nr širokd zavrend 2+0 
800x470/1063 rrm 

54. Skl'ill ~kd dzkd zavl'end 2+0 
400x47U/1780 mm 

56. Skffl .YYSPl.!d dzkd zavfend 2+o+ 2 
400x470/1780 rrm 



57. SkMI ~ llzkd zovfend 2+3 
400x470/1780 mm 

59. Skffll ~ llzkd z<Mend 
-400x470/1780 mm 

61. Skrfli ~kd širokd zavfend 2+0 
800x47U/1780 mm 

63. Skrfň ~/ kd širokd zavfend 2+-0+2 
800x470/1780 mm 

58. Skffl yyspi<d dzkd zavfend 2+3-sldo 
400x470/1780 mm 

60. Ski'fl yyspkd šiokd otevfend 
800x450/1780 mm 

62. Skffll yyspkd širokd ZCJYl'end 3+0 
800x470/1780 mm 

64. SkM yyspkd širokd zovl'end 2+3 
800x470/1780 mm 



65. Slcl'rň vys~ šrokd zavfend 2+3-sklo 
BOOx470/17BO mm 

67. Sknn ws.okd širokd zavfend - taluzie 
BOOx450/1780 mm + zdmek 

69. Skl'rll ~r - výsuv+ 1x police 
600x470/1780 mm 

71. VěšdkoYd stěna - 3x věšdk 
600x1200 mm 

66. Skffll r.tSP.kd širokd zavl'end-policovd 
BOOx47U/17BO mm 

68. Skrfl ~r - výsuv+1x police 
BOOx470/17BO mm 

70. Ndstavec no šafn( skl'fll 600 
6í:!J1.470/717 mm 

72. Registročn( vlofta 
do ÍTIOdlu skl'fn< 800 mm 




